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SELECTION 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE MASTERS 
Ninove (VITA), samedi 19 et dimanche 20 septembre 

2020 

 
Huis clos. 
1 seul spectateur OU accompagnateur par athlète. Son nom doit être communiqué à info@lbfa.be avant 
mercredi 20h00. 
Le port du masque est obligatoire pour tous, sauf pendant l’activité sportive. 
Chaque athlète doit confirmer sa présence au moins 45 minutes avant le début de l’épreuve à laquelle il 
participe. 
* : ne monte pas sur le podium  
Attention : des modifications ont été apportées au règlement en fonction des participants. Le 
nouvel horaire est disponible. 

HOMMES 

 
 

100m  dimanche 20/9   
4009 Van Ingelgem Thomas 84 M35 LEBB 11.53 
7341 Fenaux Ludovic 83 M35 USTA 11.54 
6155 Dezutter Michaël 82 M35 KAAG 12.37 
6112 Govaerts Lars 85 M35 LOOI 12.73 
6863 Tassignon Thibault 84 M35 RIWA 13.07 
6151 Huybrechts Bart 82 M35 VMOL  
 
5597 Provo Tom 78 M40 LYRA 11.87 
7110 Lefebvre Sylvain 79 M40 USTA 11.90 
5121 De Clercq Jurgen 79 M40 RIEM 11.93 
6264 Thonon Denis 76 M40 UAC 12.06 
6361 Romedenne Pierre 76 M40 ARCH 12.82 
5116 Constant Stefaan - 46 77 M40 VOLH 13.21 
6564 Tang Stanley 80 M40 CSF 13.24 
6822 Debattice Jean-Philippe 79 M40 SER 13.52 
6517 Borgniet Frédéric 78 M40 OSGA 13.54 
 
5535 Decatelle Kris 75 M45 AVLO 12.09 
4151 Vanspauwen Kristof 73 M45 TACT 12.20 
7508 Noel Serge 72 M45 RCB 12.63 
3938 Deschamps Frederik 72 M45 AZW 12.77 
4134 De Keyser Kristof 74 M45 OB 12.86 
6321 Philips Christophe 72 M45 UAC 13.16 
5934 Punga David 73 M45 DCLA 13.47 
5809 Trotteyn Bruno 73 M45 KAAG 13.98 
 
4204 Rijdant Pascal 69 M50 ACG 12.55 
5462 CLANCY PETER 69 M50 ACHL 12.74 
5390 Beirnaert Andy 69 M50 AVLO 12.96 
3982 Verelst Wim 68 M50 AVZK 13.05 
5231 Ameele Erik 67 M50 HAC 14.99 
 
5997 Besson Marc 64 M55 BRAB 12.46 
5125 Heylen Ronald 62 M55 BRAB 12.90 
7541 Cabay Jean-Louis 65 M55 SER 13.07 
6733 Fontaine Pascal 61 M55 USTA 13.22 
5785 Bervoets Ronny 65 M55 LOOI 13.58 
4886 Torfs Bert 64 M55 DCLA  
7359 Baatzsch Jurgen* 62 M55 RCB  

6869 Andre Christian 65 M55 RIWA  
 
6886 Chenois Paul-Emile 56 M60 CRAC 12.81 
7233 Masquelier Etienne 59 M60 RIWA 14.19 
5915 Buelens Marc 55 M60 BERT 14.92 
6527 Jeanmotte Daniel 56 M60 OSGA  
6864 Dawans Philippe 58 M60 SER  
 
4166 Van de Reijd Jozef 55 M65 VMOL  
 
5335 Janssens André 46 M70 RCG 17.42 
 
4776 De Rocker Leopold 42 M75 OB 17.39 
 
5985 Cornelis Gaston 37 M80 AVKA 16.34 
4216 Wouters Louis 36 M80 VMOL 18.35 
5780 Nevens Frans 40 M80 SPVI  
      
200m  dimanche 20/9   
4009 Van Ingelgem Thomas 84 M35 LEBB 23.26 
7341 Fenaux Ludovic 83 M35 USTA 23.35 
5894 Foppen Evert Jan* 84 M35 HAKI 24.47 
6112 Govaerts Lars 85 M35 LOOI 25.70 
4568 Stevens Christophe 81 M35 ADD 26.00 
6863 Tassignon Thibault 84 M35 RIWA 26.36 
5956 Baerts Simon 82 M35 AVT  
4752 Vande Lanotte Len 83 M35 KAAG  
7570 Van Beneden Sébastien 84 M35 RCB  
 
5597 Provo Tom 78 M40 LYRA 23.16 
6264 Thonon Denis 76 M40 UAC 24.39 
5682 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB 24.68 
5121 De Clercq Jurgen 79 M40 RIEM 24.69 
7110 Lefebvre Sylvain 79 M40 USTA 24.99 
6361 Romedenne Pierre 76 M40 ARCH 26.07 
4598 Corvers Wim 77 M40 AVT  
3940 Desmedt Stijn 80 M40 AZW  
 
5535 Decatelle Kris 75 M45 AVLO 24.15 
6826 Ackaert Noël 73 M45 HUY 24.80 

mailto:info@lbfa.be
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4134 De Keyser Kristof 74 M45 OB 25.86 
4743 Vanpoucke Bart 71 M45 SPVI 25.92 
3901 Vandamme Wouter 74 M45 STAX 26.16 
7508 Noel Serge 72 M45 RCB 26.50 
3938 Deschamps Frederik 72 M45 AZW 26.54 
5556 De Meulemeester Wim 71 M45 ZWAT 26.69 
6321 Philips Christophe 72 M45 UAC 27.12 
5809 Trotteyn Bruno 73 M45 KAAG 29.45 
 
4109 Depuydt Koen 67 M50 ACP 25.20 
4338 Byrne Timothy 67 M50 ATLE 26.17 
4204 Rijdant Pascal 69 M50 ACG 26.32 
5462 CLANCY PETER 69 M50 ACHL 26.39 
5390 Beirnaert Andy 69 M50 AVLO 26.55 
5320 Cherlet Marc 68 M50 KAAG 26.82 
5077 Michels Sam 66 M50 AVT 27.37 
4653 Verstynen Peter 68 M50 BRAB 28.93 
5231 Ameele Erik 67 M50 HAC 31.61 
 
5410 Thibau Erwin 65 M55 AVLO 24.54 
5324 Huwel Wim 63 M55 ASVO 25.30 
5997 Besson Marc 64 M55 BRAB 25.46 
5125 Heylen Ronald 62 M55 BRAB 26.20 
7541 Cabay Jean-Louis 65 M55 SER 27.40 
6019 Meuwissen George 61 M55 AVT  
4892 Steenput Joris 62 M55 DCLA  
7359 Baatzsch Jurgen* 62 M55 RCB  
6598 Leroy Marc 65 M55 USBW  
 
6886 Chenois Paul-Emile 56 M60 CRAC 26.60 
7233 Masquelier Etienne 59 M60 RIWA 30.53 
6591 Alberton Dario 57 M60 MOHA 30.57 
 
5027 Verhaegen Hugo 51 M65 LIER 28.36 
5976 Goeffers Freddy 52 M65 EA 33.78 
 
5335 Janssens André 46 M70 RCG 35.76 
 
5401 Verbeek Pieter* 43 M75 AVLO 36.41 
4381 Lenaerts Carolus 44 M75 ACHL 37.66 
4596 De Backer Ferdinand 44 M75 LIER 48.39 
 
5985 Cornelis Gaston 37 M80 AVKA 36.51 
4479 Van Impe Jean-Pierre 37 M80 OEH 37.83 
4216 Wouters Louis 86 M80 VMOL 38.58 
6164 Cornelis Lodewijk 36 M80 VITA  
      
400m  samedi 19/9   
7111 Laus Joachim 84 M35 USTA 53.39 
4568 Stevens Christophe 81 M35 ADD 56.19 
5894 Foppen Evert Jan* 84 M35 HAKI  
 
4426 Van Minnebruggen Egwin 79 M40 AVKA 51.50 
5682 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB 54.64 
6560 Lejeune Christophe 77 M40 RIWA 57.48 
4327 Van Regenmortel Stefan 78 M40 SGOL  
 
4534 Vanhoutte Gunther 74 M45 AVMO 55.83 
4452 Dawyndt Frank 70 M45 MACW 55.93 
3901 Vandamme Wouter 74 M45 STAX 56.38 
6328 Deprez Mathias 72 M45 CSF 57.61 
5556 De Meulemeester Wim 71 M45 ZWAT 58.49 
5380 Van Dievoet Steven 75 M45 HAKI 59.13 
6487 Van Kerm Philippe 73 M45 ROCA 61.67 
3928 Derdin Jos 71 M45 AVZK 63.11 
5379 Goossens Alain 71 M45 AVLO  
 
4458 Coene Ronny 70 M50 KAAG 56.85 
4338 Byrne Timothy 67 M50 ATLE 57.69 

4109 Depuydt Koen 67 M50 ACP 57.82 
5810 Herregodts Yves 70 M50 VITA 58.10 
6392 Ryjoukhine Dmitri 67 M50 UAC 58.15 
3929 Hoefkens Chris 66 M50 AVZK 64.81 
6784 Ledecq Fabrice 66 M50 RIWA 66.17 
5077 Michels Sam 66 M50 AVT 66.38 
6662 Collin Didier 67 M50 UAC  
 
5410 Thibau Erwin 65 M55 AVLO 54.64 
5324 Huwel Wim 63 M55 ASVO 56.01 
6285 Rausch Michel 65 M55 DAMP 59.91 
4538 Deleersnijder Patrick 64 M55 AVMO 62.60 
6598 Leroy Marc 65 M55 USBW 64.18 
6673 Van Eeckhout Philippe 62 M55 RIWA 66.80 
6044 Cresens Danny 64 M55 ROBA  
 
6322 Bertrand Michel 60 M60 UAC 68.59 
4520 Devoldere Gilbert 56 M60 AVMO 69.35 
4237 Braems Patrick 59 M60 AZW 70.50 
6591 Alberton Dario 57 M60 MOHA 70.80 
6012 Debrouwere Luc 59 M60 MACW  
7418 Mauclet Philippe 60 M60 RIWA  
 
 
5142 Herinckx Jos 53 M65 GRIM 64.90 
5027 Verhaegen Hugo 51 M65 LIER 66.88 
4166 Van de Reijd Jozef 55 M65 VMOL 75.61 
4384 Vermeir Norbert 51 M65 LEBB  
4111 Michiels Stein 54 M65 SPBO  
 
4345 Leyseele Erik 48 M70 BEHO 73.43 
6715 Biaumet André 50 M70 ACLO  
5932 Eylenbosch Jean 49 M70 ACP  
 
4393 Van Assche Pierre 44 M75 SPBO 81.25 
4381 Lenaerts Carolus 44 M75 ACHL 81.86 
5652 Telier Gaston 44 M75 DEIN 1.30.59 
 
4483 Basteleus Jean 38 M80 OEH 2.10.61 
4482 Boonen François 36 M80 OEH  
6164 Cornelis Lodewijk 36 M80 VITA  
 
7143 Fit Stefan 29 M90 SER 3.14.42 
      
800m  dimanche 20/9   
6404 Ficher Pierre 81 M35 HERV 2.02.17 
6473 Iachini Nicolas 84 M35 UAC 2.02.25 
4122 Rondas Xavier 81 M35 RIEM 2.04.72 
5963 De Vriendt Simon 84 M35 AVLO 2.06.29 
6540 Versmissen Fabian 84 M35 USBW 2.07.40 
6726 Pegoraro Frédéric 85 M35 UAC 2.13.52 
6472 Guillaume Pierre 83 M35 UAC 2.13.65 
4314 Vallé Kurt 81 M35 AVR 2.14.13 
4474 Moureau Sam 82 M35 OEH  
 
6727 Cisse Souleymane 79 M40 RIWA 2.03.31 
6672 Nyssen Sebastien 78 M40 USBW 2.04.09 
4999 Verschoren Bart 77 M40 DAC 2.04.57 
5313 Debraekeleer Joris 80 M40 BAV 2.04.67 
4056 Raemdonck Bart 77 M40 LEBB 2.05.41 
4719 Guerfal Ridha 80 M40 KAAG 2.06.23 
5392 Raa  Birger 79 M40 AVLO 2.06.89 
3940 Desmedt Stijn 80 M40 AZW 2.10.81 
4958 Thys Rob 78 M40 ABES 2.11.37 
4731 Allemeersch Klaas 77 M40 FLAC 2.12.00 
4914 Van Den Bogaert Tom 76 M40 RCG 2.12.88 
4598 Corvers Wim 77 M40 AVT 2.13.39 
3872 Jans Rembert 78 M40 RCG 2.22.27 
6707 Dutrifoy Jean-Baptiste 76 M40 UAC 2.25.03 
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5258 De Ridder Steve 80 M40 LEBB  
4872 Lieckens Bart 77 M40 LYRA  
6792 Florins Arnaud 80 M40 UAC  
6791 Poncelet Xavier 75 M40 UAC  
 
4534 Vanhoutte Gunther 74 M45 AVMO 2.07.39 
6646 Briffeuil Olivier 73 M45 ACLO 2.08.60 
5927 Willems Christophe 74 M45 AVMO 2.09.88 
5242 Rohart Rudi 74 M45 LYRA 2.11.05 
3935 Declercq Tom 72 M45 AZW 2.12.28 
5071 Gardeyn Koen 71 M45 EA 2.13.45 
4475 Buelinckx Yves 72 M45 OEH 2.18.08 
 
5393 Grymonpon Joost 69 M50 ROBA 2.08.49 
5065 Collin Fréderic 69 M50 ACP 2.14.48 
4473 Swalens Kurt 70 M50 OEH 2.19.15 
5136 Desmet Marc 67 M50 AZW 2.19.48 
7299 Caron Serge* 66 M50 CSF 2.20.52 
4244 Tallieu Gino 70 M50 AVR 2.22.31 
6315 Gobert Benoit 67 M50 UAC 2.27.62 
5890 Demets Paul 66 M50 KAAG 2.58.15 
 
5772 Neefs Marc 65 M55 DCLA 2.09.27 
5000 Claassen Carolus* 63 M55 ATLA 2.15.92 
6458 Theys Lucien 62 M55 FLEU 2.19.14 
4703 Van Kerkhoven Dirk 63 M55 ROBA 2.19.46 
6381 Piffer Daniel 65 M55 UAC 2.20.38 
5527 Borremans Michael 65 M55 KAAG 2.30.10 
4892 Steenput Joris 62 M55 DCLA 2.30.89 
6349 Brohet Alain 63 M55 ARCH 3.13.57 
4261 Dellaert Luc 61 M55 RIEM  
 
4569 Heyde Lucien 56 M60 ACME 2.26.35 
5303 Mechelinck Marc 59 M60 RIEM  
 
5142 Herinckx Jos 53 M65 GRIM 2.29.94 
5606 Logist Yves 54 M65 ACP 2.42.80 
 
6715 Biaumet André 50 M70 ACLO 2.37.80 
7101 Despontin Luc 48 M70 RCB 2.48.77 
5109 Claessens Jozef 49 M70 VOLH 2.50.36 
 
6163 Verhe Roland 44 M75 STAX  
 
4482 Boonen François 36 M80 OEH 5.52.42 
4483 Basteleus Jean 38 M80 OEH  
      
1500m samedi 19/9   
5330 Declerck Misha 82 M35 AVMO 4.00.64 
4122 Rondas Xavier 81 M35 RIEM 4.06.77 
6490 Frerejean Sebastien 84 M35 ACLO 4.14.94 
7156 Danniau Cédric 85 M35 CSF 4.17.59 
4331 Vanpraet Tom 84 M35 ALVA 4.20.85 
7537 Leestmans Adrien 83 M35 USBW 4.33.16 
5975 Keusters Sam 82 M35 ACHL 4.49.90 
4314 Vallé Kurt 81 M35 AVR  
6029 Moens Pieter 81 M35 RIEM  
6473 Iachini Nicolas 84 M35 UAC  
 
4719 Guerfal Ridha 80 M40 KAAG 4.13.33 
4999 Verschoren Bart 77 M40 DAC 4.19.17 
4737 Lietaert  Alexander 78 M40 FLAC 4.21.29 
5026 De Smet Kurt 76 M40 RCG 4.26.55 
5392 Raa  Birger 79 M40 AVLO 4.26.64 
5119 Verhaege Sven 80 M40 VOLH 4.27.89 
5234 Hendrickx Wannes 78 M40 VMOL 4.33.96 
6791 Poncelet Xavier 75 M40 UAC 4.51.87 
5159 Dedecker Tom 75 M40 AVMO  
4246 Vanderiviere Steven 78 M40 AVR  

5313 Debraekeleer Joris 80 M40 BAV  
6935 Renson Ralph 80 M40 SMAC  
 
6870 Nemeth Christian 71 M45 ACLO 4.13.41 
4380 WILS JOHAN 74 M45 ACHL 4.19.50 
6469 Vandeputte Eddy 71 M45 MALM 4.28.57 
6960 Guennoun Abderrahim 72 M45 CSF 4.36.00 
5071 Gardeyn Koen 71 M45 EA 4.37.51 
5341 Van De Weyer Koen 73 M45 AVLO 4.39.13 
5500 Wouters Chris 71 M45 ROBA 4.49.95 
6790 Groux David 75 M45 UAC 4.57.46 
6785 Hereng Olivier 74 M45 RIWA 5.18.79 
6794 Hilger-Schutz Jérôme 75 M45 HF  
7180 Mokhles Ali* 75 M45 SER 
5075 Borghoms Luc 71 M45 ATLA  
 
5393 Grymonpon Joost 69 M50 ROBA 4.27.52 
5065 Collin Fréderic 69 M50 ACP 4.42.61 
4341 Rom Gert 69 M50 DCLA 5.13.20 
5481 Beeckman Geert 66 M50 ACP  
 
5772 Neefs Marc 65 M55 DCLA 4.29.64 
4412 Chiau Peter 65 M55 ACP 4.32.53 
6352 Faveaux Thierry 63 M55 ARCH 4.42.83 
4703 Van Kerkhoven Dirk 63 M55 ROBA 4.50.45 
6458 Theys Lucien 62 M55 FLEU 4.55.63 
4986 Engelbert Kurt 65 M55 FLAC 5.03.84 
3885 Venstermans Chris 65 M55 RAM  
4359 Eysackers Chris 61 M55 WIBO  
 
4569 Heyde Lucien 56 M60 ACME 4.45.32 
5303 Mechelinck Marc 59 M60 RIEM 4.56.04 
6813 Fievez Pierre 56 M60 RIWA 5.27.98 
3956 Van Campenhout Luc 57 M60 RAM 5.36.06 
6348 Beaudot Marc 59 M60 ARCH 7.31.19 
4967 Crevits Johan 60 M60 BEHO  
5016 Vanbuggenhout Luc 58 M60 LEBB  
 
4779 Verbeek Paul 54 M65 BERT 5.15.30 
5340 Pelgrims Edouard 55 M65 ACA 5.33.08 
4382 Van Hessche Marcel 50 M65 ZA  
 
4345 Leyseele Erik 48 M70 BEHO 5.40.04 
 
4865 Janssens Herman 40 M80 GRIM  
5623 Belsack Freddy 39 M80 OEH  
      
5000m samedi 19/9   
6063 Pelicaen Joachim 85 M35 EA 14.56.06 
3176 Guido Gianni 85 M35 FLEU 15.13.27 
5152 Naets Sven 83 M35 ACHL 15.23.18 
5502 Boussattati Jamal 82 M35 BRAB 15.45.08 
7459 Raemackers Cédric 85 M35 FCHA 15.59.65 
7546 Benoit Mathieu 85 M35 CABW 16.01.02 
4824 Becquaert Mathias 83 M35 EA 16.01.93 
3949 Vanhonacker Filiep 82 M35 AZW 16.12.56 
7565 Argento Anael 85 M35 SER 16.42.19 
6651 Lonnoy Fabrice 83 M35 OCAN 17.44.17 
3871 Houthooft Dieter 80 M35 RCG 18.06.44 
6490 Frerejean Sebastien 84 M35 ACLO  
4335 Dejonghe Maarten 81 M35 ATLE  
6131 Stieperaere Davy 85 M35 BEHO  
7566 Baillon Xavier 85 M35 FLEU  
4138 Maene Bart 82 M35 OB  
6741 Bourdji Sabri 82 M35 OSGA  
5938 Mensaert Bert 84 M35 RCT  
6674 Galerin Denis 84 M35 RIWA  
6862 Rocks Didier 82 M35 SER  
7547 Rocks Stephane 81 M35 SER  
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7135 Demaerschalk Jérôme 80 M35 SMAC  
 
3876 Janssens Herman 79 M40 RCG 15.42.60 
4807 Bultinck Jimmy 78 M40 AVMO 15.44.63 
6141 Vandermeersch Henk 78 M40 AVR 15.58.92 
4880 De Maeyer Wim 78 M40 RAM 16.12.36 
4392 D'Hondt Gunter 79 M40 RAT 16.36.60 
4012 Van Den Brulle Jo 79 M40 ZA 16.40.42 
5495 Paridaens Stefaan 79 M40 ACG 16.47.65 
6654 Provoost Erwin 78 M40 ACLO 17.23.00 
6645 Van der Auwermeulen Jean-Ph.78 M40 CSF 17.39.58 
4445 Binnemans Koen 76 M40 VMOL 17.42.07 
4004 Verlinden Jurgen 75 M40 ZA 19.54.43 
4517 Vanautgaerden Maarten 76 M40 ACP  
4020 Sleeckx Gijsbrecht 78 M40 AVZK  
5225 Diaz Rodriguez Alexander 79 M40 DEIN  
4453 Poortmans Joachim 76 M40 DUFF  
5419 Penninckx Koen 79 M40 GRIM  
6433 Dethier Gael 77 M40 SPA  
5007 Bruier Desmeth Randy 78 M40 VITA  
7439 Byl Jean-Charles 78 M40 WS  
5965 Leenaert Tom 80 M40 ZA  
 
6870 Nemeth Christian 71 M45 ACLO 16.04.12 
5400 Stuyven Gert 73 M45 AVLO 16.25.79 
5500 Wouters Chris 71 M45 ROBA 16.37.21 
4024 Van Ongeval Tom 72 M45 DCLA 16.37.94 
4380 WILS JOHAN 74 M45 ACHL 17.01.82 
4006 De Vuyst Peter 73 M45 ZA 18.04.80 
6713 Lombart Luc 70 M45 UAC 21.19.98 
4843 Baut Danny 71 M45 DAC  
6794 Hilger-Schutz Jérôme 75 M45 HF  
6154 Beetens Carlo 72 M45 RAT  
7406 Van Aken Thomas 75 M45 RCB  
5702 Torbeyns Bert 75 M45 RCT  
6318 Dussart Vincent 74 M45 UAC  
5064 De Corte Bruno 74 M45 VITA  
5522 Penne Mario 72 M45 VITA  
5343 Smets Wim 72 M45 VITA  
 
4450 Rens Stefan 68 M50 ACHL 16.15.20 
7069 Noel Dominique 68 M50 WS 16.38.08 
5378 Van Puyvelde Eddy 67 M50 AVLO 16.51.26 
7259 Ihadten Redwan* 68 M50 RCAS 16.54.78 
4423 De Bondt Walter 68 M50 AVKA 17.24.72 
7383 Getachew Girma 70 M50 CSF 17.52.11 
6937 Hadj Paul 67 M50 MOHA 18.00.69 
4631 Raskin Lode 69 M50 ADD 18.09.35 
4320 Leers Marnix 66 M50 ACME 18.22.81 
5149 Cams Wim 66 M50 ACHL  
7252 Philippe Patrick 69 M50 ATC  
6743 El Ouassi Redouane 67 M50 OSGA  
3873 Rahoens Philip 68 M50 RCG  
6896 Bosmans Eric 69 M50 RFCL  
4125 Van Landeghem Freddy 70 M50 RIEM  
5272 De Blander Guy 67 M50 VITA  
5686 Borloo Stefaan 70 M50 ZA  
4008 Verstockt Danny 70 M50 ZA  
 
5216 Blancke William 62 M55 ROBA 17.26.27 
4523 Lannoo Dirk 63 M55 AVMO 18.10.90 
4261 Dellaert Luc 61 M55 RIEM 18.14.73 
5445 Claus Eric 61 M55 RIEM 19.53.62 
4363 Borms Mark 65 M55 WIBO  
4003 Goossens Marc 63 M55 ZA  
 
4248 Walraedt Gilbert 59 M60 AVR 17.38.99 
6962 Vanderlinden Marc 58 M60 RCB 19.35.67 
3956 Van Campenhout Luc 57 M60 RAM 19.54.48 

6848 Cado Paul 60 M60 FLEU 19.56.61 
4130 Descamps Ronald 56 M60 RIEM 22.41.39 
4539 Kint Edwin 57 M60 AVMO 23.36.67 
6348 Beaudot Marc 59 M60 ARCH 28.57.59 
4049 Sempels Marc 60 M60 ACHL  
4670 De Vocht Peter 60 M60 ROBA  
 
5604 Vierendeels Eddy 52 M65 ACP 17.38.63 
4002 Pardaens Dirk 55 M65 ZA 21.20.90 
3880 Silva Januario 52 M65 BONH 22.10.85 
4906 Deram Steven 55 M65 AVR  
 
5932 Eylenbosch Jean 49 M70 ACP  
 
4393 Van Assche Pierre 44 M75 SPBO 22.19.87 
5174 Beeuwsaert Dirk 44 M75 KKS  
 
4865 Janssens Herman 40 M80 GRIM  
      
80/100/110m haies samedi 19/9   
5253 Decraene Wouter 83 M35 KKS 16.58 
5712 Quartier Pieter 81 M35 DEIN 16.93 
 
4275 RAEYMAEKERS GUY 76 M40 ACHL 16.66 
 
4759 De Smedt Serge 73 M45 ATAC 20.43 
 
4173 Vanuytven Maurice 65 M50 VMOL 17.93 
3982 Verelst Wim 68 M50 AVZK  
5810 Herregodts Yves 70 M50 VITA  
 
6966 De Longueville Bernard 62 M55 CABW 16.44 
7160 Renkin Jean-Paul 64 M55 HERV 19.73 
 
4831 Bollens Jacques 57 M60 ACKO  
5352 Vlamings Jan 58 M60 ESAK  
 
4513 Van Impe Frank 50 M70 BVAC  
 
7053 Ody Yvan 43 M75 RCB  
      
400m haies dimanche 20/9   
4911 GOOSSENS ANDY 81 M35 ACHL 79.48 
 
4958 Thys Rob 78 M40 ABES 57.49 
4641 JACOBS STIJN 77 M40 ACHL 78.85 
5151 Carly Jan 78 M40 FLAC  
 
4108 Spiessens Koen 71 M45 SPBO 76.32 
5380 Van Dievoet Steven 75 M45 HAKI  
 
5136 Desmet Marc 67 M50 AZW 67.47 
4007 Van de Velde Herman 65 M50 ZA 68.62 
6392 Ryjoukhine Dmitri 67 M50 UAC  
 
6285 Rausch Michel 65 M55 DAMP 69.32 
5850 Van Damme Guy 64 M55 HAMM 70.34 
4980 Roesbeke Rudy 64 M55 FLAC 70.44 
4198 Van de Vreken Luc 64 M55 AVKA 73.07 
4018 Depuydt Patrick 64 M55 ZA  
 
4831 Bollens Jacques 57 M60 ACKO 52.93 
4028 Cools Edwin 58 M60 LOOI 54.29 
 
5582 ADRIAENSEN JOAN 51 M65 ACHL 59.61 
5340 Pelgrims Edouard 55 M65 ACA  
6161 Brusseel Guy 54 M65 KAAG  
      
2000/3000m steeple dimanche 20/9   
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6114 Vermeulen Emanuel 85 M35 KKS 12.04.06 
4911 GOOSSENS ANDY 81 M35 ACHL 12.34.57 
5908 Van Keymeulen Kurt 81 M35 VITA  
 
5586 Heemskerk Steven 78 M40 ATLA 09.56.94 
4294 De Bois Wim 77 M40 RCG 10.39.02 
5234 Hendrickx Wannes 78 M40 VMOL 10.59.30 
4641 JACOBS STIJN 77 M40 ACHL 11.27.39 
4737 Lietaert  Alexander 78 M40 FLAC  
 
5400 Stuyven Gert 73 M45 AVLO 10.31.80 
4585 Pauwelyn Joost 71 M45 FLAC 10.56.18 
4108 Spiessens Koen 71 M45 SPBO 11.40.57 
5522 Penne Mario 72 M45 VITA  
 
4007 Van de Velde Herman 65 M50 ZA 12.11.18 
6414 Duroisin Michael 70 M50 RIWA 12.20.35 
 
4198 Van de Vreken Luc 64 M55 AVKA 12.05.02 
7237 Schoonen Laurent 65 M55 RESC 15.04.00 
 
4520 Devoldere Gilbert 56 M60 AVMO 08.29.18 
4028 Cools Edwin 58 M60 LOOI 09.02.41 
5593 Ocula Michel 60 M60 ROBA  
 
5109 Claessens Jozef 49 M70 VOLH 09.08.70 
      
Saut en hauteur dimanche 20/9  
4934 Hubert Timothy 82 M35 ACG 1.75 
6151 Huybrechts Bart 82 M35 VMOL  
 
5151 Carly Jan 78 M40 FLAC 1.72 
4246 Vanderiviere Steven 78 M40 AVR 1.63 
5116 Constant Stefaan - 46 77 M40 VOLH  
 
6364 Poulain Stéphane 75 M45 ACLO 1.48 
 
4866 Eyckmans Gert 69 M50 ABES 1.58 
4281 Riské Guy 70 M50 AZW 1.55 
4379 VAN OPSTAL BERT 65 M50 ACHL 1.50 
5796 Baeke Patrick 70 M50 RIEM 1.45 
5947 Cortvrindt Johan 65 M50 RAM 1.35 
5299 De Vreeze Tom 69 M50 DEIN  
 
7271 Reichow Holger* 65 M55 WS 1.52 
5823 Haverhals Jan 63 M55 ABES 1.45 
4575 De Munck Michiel 65 M55 PEGA 1.45 
5785 Bervoets Ronny 65 M55 LOOI 1.42 
7250 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 1.35 
5138 Wyns Jean-Luc 62 M55 OEH 1.35 
 
7440 Tenret Henri 57 M60 CRAC 1.45 
3941 Dewulf Erwin 59 M60 AZW 1.35 
 
3957 Francois Marc 54 M65 RAM 1.35 
5849 De Rocker Eric 53 M65 OB 1.05 
 
4596 De Backer Ferdinand 44 M75 LIER 1.00 
      
Saut en longueur samedi 19/9   
5978 Van Regenmortel Pieter 81 M35 SGOL 5.90 
7111 Laus Joachim 84 M35 USTA 5.79 
6303 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 IAAC 5.76 
3889 Bogaert Tommy 81 M35 STAX 5.63 
4741 Van Havere Kevin 81 M35 SPVI 4.95 
5956 Baerts Simon 82 M35 AVT  
 
5405 Muyldermans Bert 78 M40 SPVI 6.20 
6564 Tang Stanley 80 M40 CSF 4.78 

 
6826 Ackaert Noël 73 M45 HUY 5.58 
6054 De Backer Wim 74 M45 VITA  
 
6806 Poulain Philippe 66 M50 CSDY 5.53 
4866 Eyckmans Gert 69 M50 ABES 5.44 
5320 Cherlet Marc 68 M50 KAAG 5.28 
4879 Vanhoeijen Dany 69 M50 DEIN 5.19 
 
6966 De Longueville Bernard 62 M55 CABW 5.04 
6869 Andre Christian 65 M55 RIWA 5.04 
3885 Venstermans Chris 65 M55 RAM  
 
5385 De Borger Geert 59 M60 AVLO 4.37 
6012 Debrouwere Luc 59 M60 MACW 3.95 
5915 Buelens Marc 55 M60 BERT 3.89 
6864 Dawans Philippe 58 M60 SER  
 
6748 Henry Paul 51 M65 CABW 4.30 
4178 Van Boven Walter 54 M65 KAPE 4.00 
5606 Logist Yves 54 M65 ACP 3.75 
 
5474 Hulsmans Pierre 45 M70 LOOI 3.07 
 
4776 De Rocker Leopold 42 M75 OB 3.39 
 
4479 Van Impe Jean-Pierre 37 M80 OEH 3.36 
      
Triple saut samedi 19/9   
6303 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 IAAC 11.66 
4741 Van Havere Kevin 81 M35 SPVI 10.84 
 
5405 Muyldermans Bert 78 M40 SPVI 13.45 
3948 Vandewoestyne Bart 78 M40 AZW 8.82 
 
6054 De Backer Wim 74 M45 VITA 8.51 
 
5299 De Vreeze Tom 69 M50 DEIN 11.22 
4458 Coene Ronny 70 M50 KAAG 11.22 
6806 Poulain Philippe 66 M50 CSDY 11.19 
4173 Vanuytven Maurice 65 M50 VMOL 10.07 
6783 Gambone Toni 67 M50 GOSP 8.99 
4379 VAN OPSTAL BERT 65 M50 ACHL  
 
4018 Depuydt Patrick 64 M55 ZA 9.77 
5138 Wyns Jean-Luc 62 M55 OEH 8.79 
7250 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 8.34 
6059 De Craene Patrick 63 M55 AVMO 7.57 
 
5352 Vlamings Jan 58 M60 ESAK 7.48 
3941 Dewulf Erwin 59 M60 AZW  
 
6748 Henry Paul 51 M65 CABW 9.76 
5849 De Rocker Eric 53 M65 OB 6.55 
 
3903 Wylleman Marc 48 M70 STAX 7.95 
5474 Hulsmans Pierre 45 M70 LOOI 7.06 
 
7053 Ody Yvan 43 M75 RCB 8.20 
      
Saut à la perche samedi 19/9   
5253 Decraene Wouter 83 M35 KKS 4.00 
5712 Quartier Pieter 81 M35 DEIN 3.20 
5978 Van Regenmortel Pieter 81 M35 SGOL  
 
4310 Uyttenhove Davy 80 M40 VS 4.01 
6560 Lejeune Christophe 77 M40 RIWA 3.10 
4275 RAEYMAEKERS GUY 76 M40 ACHL  
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6596 Descamps Thierry 72 M45 USBW 3.57 
4759 De Smedt Serge 73 M45 ATAC 3.30 
 
5382 Van Wynsberge Kurt 68 M50 DEIN 3.22 
6453 Wallstroem Olivier 70 M50 SPA 3.00 
6414 Duroisin Michael 70 M50 RIWA 2.83 
5947 Cortvrindt Johan 65 M50 RAM 2.30 
 
7160 Renkin Jean-Paul 64 M55 HERV 3.80 
 
5385 De Borger Geert 59 M60 AVLO 2.42 
4237 Braems Patrick 59 M60 AZW 2.42 
      
Lancer du poids dimanche 20/9   
6155 Dezutter Michaël 82 M35 KAAG 11.32 
7041 Vandenhoven Vincent 85 M35 SMAC  
 
4577 Eeckhout Filip 79 M40 VS 15.48 
7382 Guillaume Alain 76 M40 BBS 15.21 
7140 Benioucef Karim 77 M40 USBW 12.93 
 
7138 De Geyter Olivier 73 M45 USTA 13.17 
5896 Van Den Branden Jurgen 70 M45 AVLO 12.35 
5413 Van Driessche Peter 75 M45 AVLO 9.97 
4910 Snoeks Pascal 71 M45 VMOL 7.34 
 
4039 Sneyers Yves 66 M50 LOOI 14.71 
4342 Morret Michael 69 M50 LEBB 12.38 
7139 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 11.54 
5326 Lucas Steven 69 M50 ASVO 10.86 
7193 Urban Manfred 69 M50 MOHA 10.54 
5505 Lefevre Serge 66 M50 RCT 10.43 
5860 Van Grembergen Johan 66 M50 LEBB 10.26 
 
6070 Van Nieuwenhove Erwin 62 M55 EA 12.85 
5555 Boeynaems Rudy 62 M55 ZWAT 11.74 
5724 Wastyn Robert 62 M55 BVAC 11.03 
6772 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 10.47 
3878 Willems Wim 64 M55 STAX 10.26 
7271 Reichow Holger* 65 M55 WS 9.86 
4050 Coene Patrick 63 M55 SACN 9.30 
 
5799 Delbaere Willy 59 M60 BVAC 12.42 
7440 Tenret Henri 57 M60 CRAC 11.79 
5514 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 11.25 
5990 Plets Pascal 60 M60 FLAC  
5016 Vanbuggenhout Luc 58 M60 LEBB  
7555 Jacques Pascal 60 M60 USBW  
5549 Paermentier Guy 58 M60 VAC  
 
6587 Somme Pierre 53 M65 CRAC 11.27 
5582 ADRIAENSEN JOAN 51 M65 ACHL 10.35 
6513 Péromet Daniel 53 M65 HUY 10.20 
6162 Demeuter Joseph 53 M65 OEH 9.19 
4636 Dorme Willy 50 M65 FLAC 9.12 
7560 Evrard André 51 M65 FAC  
5738 Van den Bogaert Rony 54 M65 ZWAT  
 
7512 Longeval Fernand 48 M70 USTA 10.32 
4167 Ooms Gerard 49 M70 VMOL 9.38 
5547 Lutz Theodore 48 M70 ACW  
 
5018 Symons Emiel 41 M75 LOOI 9.65 
5021 Elsen Roger 44 M75 LOOI 9.49 
5042 De Muynck Gabriel 45 M75 BAV 8.98 
 
3976 Verdonck Petrus 32 M85 AA 9.94 
      
 

Lancer du disque dimanche 20/9   
5798 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 36.36 
7041 Vandenhoven Vincent 85 M35 SMAC  
 
7382 Guillaume Alain 76 M40 BBS 41.97 
4577 Eeckhout Filip 79 M40 VS 41.15 
7140 Benioucef Karim 77 M40 USBW 34.86 
6128 Everaert Dieter 79 M40 ZA 33.35 
 
5896 Van Den Branden Jurgen 70 M45 AVLO 41.50 
5413 Van Driessche Peter 75 M45 AVLO 34.12 
7138 De Geyter Olivier 73 M45 USTA 33.75 
4910 Snoeks Pascal 71 M45 VMOL 21.86 
4743 Vanpoucke Bart 71 M45 SPVI 21.26 
 
4039 Sneyers Yves 66 M50 LOOI 42.89 
7193 Urban Manfred 69 M50 MOHA 39.55 
7139 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 33.31 
5505 Lefevre Serge 66 M50 RCT 32.94 
4342 Morret Michael 69 M50 LEBB 32.28 
7409 Vangermeersch Olivier 69 M50 CRAC 29.78 
5326 Lucas Steven 69 M50 ASVO 27.62 
 
6314 Lempereur Jean-Michel 64 M55 UAC 40.07 
6307 Grailet Bernard 63 M55 WACO 37.81 
5555 Boeynaems Rudy 62 M55 ZWAT 35.80 
3878 Willems Wim 64 M55 STAX 28.65 
6772 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 28.47 
4050 Coene Patrick 63 M55 SACN 28.11 
6349 Brohet Alain 63 M55 ARCH 20.07 
6044 Cresens Danny 64 M55 ROBA  
 
5650 Van Gansbeke Johan 59 M60 DEIN 42.96 
5514 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 35.68 
5799 Delbaere Willy 59 M60 BVAC 35.47 
5549 Paermentier Guy 58 M60 VAC 32.64 
5990 Plets Pascal 60 M60 FLAC  
 
6513 Péromet Daniel 53 M65 HUY 39.85 
6587 Somme Pierre 53 M65 CRAC 38.13 
5976 Goeffers Freddy 52 M65 EA 34.97 
6162 Demeuter Joseph 53 M65 OEH 33.19 
4636 Dorme Willy 50 M65 FLAC 27.81 
4560 Maes Dirk 55 M65 ACW 23.85 
7560 Evrard André 51 M65 FAC  
7310 Fruleux Thierry* 54 M65 USTA  
 
7414 Stalas Michel 48 M70 CABW 33.53 
7413 Lhoir Patrick 49 M70 MOHA 31.83 
4167 Ooms Gerard 49 M70 VMOL 30.18 
 
5018 Symons Emiel 41 M75 LOOI 37.35 
5021 Elsen Roger 44 M75 LOOI 27.27 
5214 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 16.85 
5042 De Muynck Gabriel 45 M75 BAV  
 
5780 Nevens Frans 40 M80 SPVI 10.20 
      
Lancer du javelot samedi 19/9   
4651 Goyvaerts Tom 84 M35 BRAB 63.50 
5798 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 49.38 
5749 Schrauwen Bert 84 M35 ACBR 38.30 
 
7438 Vasteels Maurice 77 M40 CSF 58.36 
4036 Aznag Zacarya 79 M40 LOOI 54.52 
6080 De Preter Mathias 78 M40 RAM 51.32 
4310 Uyttenhove Davy 80 M40 VS 42.04 
3948 Vandewoestyne Bart 78 M40 AZW 33.00 
3977 De Backer Tijl 76 M40 ACW  
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4038 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 40.75 
4270 Vleminckx Bart 73 M45 SPBO 38.54 
6487 Van Kerm Philippe 73 M45 ROCA 33.36 
7548 Lejeune Laurent 72 M45 RCB  
 
5804 Vercruyce Johny 68 M50 MACW 38.27 
5796 Baeke Patrick 70 M50 RIEM 37.47 
5323 Geenens Dieter 68 M50 ASVO  
 
6070 Van Nieuwenhove Erwin 62 M55 EA 47.13 
6314 Lempereur Jean-Michel 64 M55 UAC 45.20 
6059 De Craene Patrick 63 M55 AVMO  
6019 Meuwissen George 61 M55 AVT  
7584 Jayankura Luc 65 M55 USBW  
 
5298 Thieren Johan 59 M60 MACW  

7555 Jacques Pascal 60 M60 USBW  
 
3957 Francois Marc 54 M65 RAM 30.19 
6143 Vandenhende Michel 54 M65 AZW 29.98 
5738 Van den Bogaert Rony 54 M65 ZWAT 22.90 
4560 Maes Dirk 55 M65 ACW  
4178 Van Boven Walter 54 M65 KAPE  
 
4513 Van Impe Frank 50 M70 BVAC 35.99 
7512 Longeval Fernand 48 M70 USTA 30.54 
3903 Wylleman Marc 48 M70 STAX 23.79 
5547 Lutz Theodore 48 M70 ACW  
 
5518 Somers Roland 45 M75 OB 31.78 
5214 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 17.14 
5652 Telier Gaston 44 M75 DEIN  

FEMMES 

 
100m  samedi 19/9   
4396 Andre Séverine* 81 W35 IAAC 13.25 
3164 De Reu Katrien 84 W35 KAAG 14.12 
3988 Vaillant Christine 84 W35 IAAC  
 
4235 Guillet Laurence 80 W40 CABW 13.21 
2744 Dévière Elisabeth 79 W40 AVZK 13.59 
3028 Koninckx Xenia 78 W40 LIER 14.58 
4304 Barone Concetta 77 W40 UAC 14.62 
4474 Saidi Ladia 77 W40 RCB 15.02 
3470 Van Hecke Karen 76 W40 AVLO  
3594 van Besien Lien 79 W40 RAM  
 
4471 Amellal Maryam 72 W45 CABW 13.72 
2828 Ghyselen Tine 70 W45 RIEM 13.74 
4274 Schmitz Sophie 73 W45 DAMP 14.64 
3567 Janssens Saskia 74 W45 ACW 14.66 
4618 Noel Sabrina 73 W45 UAC  
 
2928 Viola Carla 69 W50 AVT 14.89 
3082 Cox Raphaela 67 W50 AVT 15.38 
2880 Naaktgeboren Irene* 70 W50 KAPE  
2789 Paesen Sonja 68 W50 LOOI  
3726 Geeraert Annick 70 W50 RIEM  
2857 Boelen Diana 69 W50 VMOL  
 
4182 Boonaert Caroline 64 W55 RESC 14.49 
3442 De Greef Greetje 65 W55 AVKA 14.56 
4656 Vandooren Benedicte 65 W55 USBW 14.91 
4398 Dhanis Christine 64 W55 USTA 14.97 
4050 Van Werst Marie-Claude 63 W55 FLEU 16.26 
4173 Willequet Gilliane 64 W55 USTA 17.40 
 
3444 Oplinus Kristien 55 W60 FLAC 15.69 
 
3702 Van Wemmel Monique 54 W65 LEBB  
 
3439 Van der Vorst Ria 48 W70 ACA 20.28 
      
200m  samedi 19/9   
4396 Andre Séverine* 81 W35 IAAC 26.76 
3245 Van de Poel Dorien 83 W35 HAKI 27.33 
3653 Van De Steene Jessica 83 W35 KAAG 28.26 
3988 Vaillant Christine 84 W35 IAAC 35.55 
3164 De Reu Katrien 84 W35 KAAG  
 

2744 Dévière Elisabeth 79 W40 AVZK 28.44 
4304 Barone Concetta 77 W40 UAC 30.88 
3951 Fonzé Stéphanie 78 W40 ARCH 31.45 
3470 Van Hecke Karen 76 W40 AVLO  
3594 van Besien Lien 79 W40 RAM  
 
4471 Amellal Maryam 72 W45 CABW 28.09 
2828 Ghyselen Tine 70 W45 RIEM 28.91 
3596 Van Damme Benediekt 72 W45 RAM 29.69 
3416 Decaesteker Marijke 71 W45 MACW 30.38 
 
3082 Cox Raphaela 67 W50 AVT 30.97 
3726 Geeraert Annick 70 W50 RIEM  
 
4182 Boonaert Caroline 64 W55 RESC 30.63 
4050 Van Werst Marie-Claude 63 W55 FLEU 35.73 
4173 Willequet Gilliane 64 W55 USTA 37.15 
3756 Lauwers Leen 64 W55 DCLA  
 
3444 Oplinus Kristien 55 W60 FLAC 33.08 
      
400m  dimanche 20/9   
3245 Van de Poel Dorien 83 W35 HAKI 61.87 
3061 Bruggeman Petra 80 W35 RIEM 62.04 
 
3267 Bouve Fenna 78 W40 BVAC 68.48 
4425 Vander Cuylen Nadia 76 W40 RIWA 69.16 
3042 D'hondt Nathalie 73 W45 AVMO 60.97 
3596 Van Damme Benediekt 72 W45 RAM 67.68 
3416 Decaesteker Marijke 71 W45 MACW  
 
3677 Lauwers Hilde 68 W50 KAAG 85.88 
 
3044 Haspeslagh Charlotte 62 W55 AVMO 70.71 
3756 Lauwers Leen 64 W55 DCLA 73.99 
3043 Geerolf Christa 61 W55 AVMO 81.55 
2812 Stroobants Lieve 64 W55 BONH  
 
3625 Claes Judy 56 W60 ZWAT 75.65 
3157 Mulleman Chantal 58 W60 FLAC 1.45.19 
 
3071 Buyle Marie-Jeanne 52 W65 VS 1.36.49 
3627 Avau Magda 54 W65 OEH 1.53.11 
 
4123 Joannes Claire 46 W70 DAMP 1.36.99 
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3500 Foster Hilda-Ann 48 W70 OEH 1.49.61
     
800m  samedi 19/9   
3061 Bruggeman Petra 80 W35 RIEM 2.23.29 
2949 Van Den Driessche Melissa 83 W35 ACP 2.23.63 
2847 Logghe Eva 82 W35 OB 2.24.32 
2894 Goesaert Audrey 83 W35 AZW 2.24.71 
3382 Janssens Tine 83 W35 LYRA 2.26.42 
3945 Antenucci Sandra 81 W35 ARCH 2.30.24 
2839 De Vreese Joke 81 W35 RIEM 2.34.04 
3686 Matthys Nele 84 W35 RIEM 2.40.81 
3750 Beck Lieselotte 85 W35 ROBA  
3723 Soetemans Eva 84 W35 VAC  
3758 Segers Sara 85 W35 VITA  
 
3243 Dillen Katleen 79 W40 LYRA 2.25.21 
4099 Cawet Daphné 80 W40 CSF 2.29.40 
2908 Van Cauwelaert Karlien 80 W40 VAC 2.31.94 
4107 Menten Renee 78 W40 WACO 2.35.16 
3729 Van Campenhout Veerle 75 W40 RIEM 2.45.11 
3484 Defoort Saartje 78 W40 AVMO 2.46.69 
3514 Rahmé Mona 78 W40 DCLA  
3327 D'haen Stefanie 79 W40 ROBA  
 
3266 Dreesen Sally 74 W45 ATLA 2.35.87 
3121 Declerck Katie 73 W45 ROBA 2.51.29 
2836 De Rycke Nadia 72 W45 RIEM  
 
4150 Semlali Zaina 69 W50 RIWA 2.34.17 
3764 Tanghe Veronique 68 W50 OB 2.34.71 
4169 Ars Stephane 70 W50 MOHA 2.49.58 
4306 Worou Marie-Laurence 68 W50 RCB 2.52.26 
3241 Immesoete Lizzy 70 W50 ACME  
 
2812 Stroobants Lieve 64 W55 BONH 2.45.54 
4089 Rabeux Christine 61 W55 SMAC 2.48.56 
3508 Verheyden Rosette 63 W55 ACKO 2.51.64 
3936 Bourgeat Catherine 62 W55 CSF 2.56.27 
2757 Luytens Hilde 64 W55 RAM 3.09.61 
3043 Geerolf Christa 61 W55 AVMO 3.10.80 
 
3625 Claes Judy 56 W60 ZWAT 2.57.90 
3253 Steppe Marina 59 W60 ALVA 2.58.03 
3078 Duvivier Els 60 W60 LEBB 3.17.01 
      
1500m dimanche 20/9   
2847 Logghe Eva 82 W35 OB 4.53.28 
3723 Soetemans Eva 84 W35 VAC 4.53.36 
2894 Goesaert Audrey 83 W35 AZW 4.54.05 
3962 Henin Virginie 84 W35 CRAC 4.54.90 
2949 Van Den Driessche Melissa 83 W35 ACP 4.55.30 
3382 Janssens Tine 83 W35 LYRA 5.04.05 
2840 Van Hoecke Annelies 84 W35 RIEM 5.04.63 
3221 Claes An 82 W35 LYRA 5.07.91 
3304 Jooris Inger 81 W35 RCT 5.13.02 
2839 De Vreese Joke 81 W35 RIEM 5.15.38 
2762 Plas Liesbeth 83 W35 LEBB 5.20.98 
4352 Baar Magali 84 W35 HF  
3758 Segers Sara 85 W35 VITA  
 
3514 Rahmé Mona 78 W40 DCLA 4.54.27 
3243 Dillen Katleen 79 W40 LYRA 4.56.76 
2908 Van Cauwelaert Karlien 80 W40 VAC 5.03.56 
2739 Van Maldeghem Kristel 76 W40 ACHL 5.04.48 
2752 Parmentier Ann 79 W40 AZW 5.06.77 
3327 D'haen Stefanie 79 W40 ROBA 5.06.83 
3459 Haegens Carolien 78 W40 AVLO 5.25.23 

2892 Van Eenoo Nancy 78 W40 MACW 5.33.21 
3610 De Smet Kristi 79 W40 ZA 5.34.29 
4469 Veriter Vanessa 77 W40 RFCL 5.34.97 
 
3428 Vanhessche Hilde 71 W45 ASVO 5.13.26 
3266 Dreesen Sally 74 W45 ATLA 5.24.45 
4014 Dressen Laurence 75 W45 FAC 5.26.52 
3054 Jochems Carine 71 W45 OLSE 5.42.13 
3131 Vangoidsenhoven Diziana 74 W45 ROBA 5.54.64 
 
3241 Immesoete Lizzy 70 W50 ACME 5.13.17 
2943 Dejaeghere Sabine 66 W50 AVR 5.17.49 
4306 Worou Marie-Laurence 68 W50 RCB 5.53.20 
3623 Bogaert Franka 69 W50 ASVO 5.58.38 
3520 Van Hooydonck Els 67 W50 ESAK  
3301 Beullens Conny 65 W50 RCT  
 
3641 Willekens Marijke 63 W55 DCLA 5.39.56 
2902 De Roose Christine 63 W55 RIEM 5.57.05 
3936 Bourgeat Catherine 62 W55 CSF 6.02.08 
3414 Moens Hilde 64 W55 ACDL 6.30.31 
2757 Luytens Hilde 64 W55 RAM  
 
3253 Steppe Marina 59 W60 ALVA  
 
3071 Buyle Marie-Jeanne 52 W65 VS 7.07.29 
3287 Hofmans Marietta 54 W65 LEBB 7.22.60 
2939 Vekeman Bernadette 53 W65 ZA  
      
5000m samedi 19/9   
3246 Gorissen Mieke 82 W35 ADD 16.53.92 
3051 Vanneste Charline 83 W35 AVMO 17.46.78 
3609 Geeroms Kristel 83 W35 ACP  
4441 Tosi Irène* 84 W35 ATC  
3742 Vande Riviere Anneleen 85 W35 DEIN  
3771 Cassiman Ineke 84 W35 KAAG  
3560 Vanbuggenhout Marijke 83 W35 LEBB  
3239 Vercruyssen Anneleen 82 W35 ZA  
 
2739 Van Maldeghem Kristel 76 W40 ACHL 18.18.96 
3165 Van Maele Heidi 78 W40 VAC 18.36.03 
3203 Mox Kristien 78 W40 DAC 19.14.09 
2752 Parmentier Ann 79 W40 AZW 19.34.05 
3326 D'haese Veerle 78 W40 ROBA  
 
3999 Host Sandrine 75 W45 RFCL 17.45.13 
4215 Lecat Nathalie* 75 W45 ACLO 18.48.30 
3505 Otieno Beryl 74 W45 OB 20.06.42 
3106 Van Lierde Lisbeth 73 W45 ACG 20.50.95 
3131 Vangoidsenhoven Diziana 74 W45 ROBA 21.11.58 
3578 Geldhof Ilse 73 W45 FLAC  
 
2943 Dejaeghere Sabine 66 W50 AVR 19.06.03 
3622 Bongaerts Patricia 66 W50 BVAC 19.54.94 
2871 Willems Christ 68 W50 KAAG  
 
3641 Willekens Marijke 63 W55 DCLA 19.58.71 
2902 De Roose Christine 63 W55 RIEM  
 
3217 Van Landeghem Ria 57 W60 SPBO 19.19.60 
 
4144 Walravens Léa 53 W65 CABW 22.39.37 
2939 Vekeman Bernadette 53 W65 ZA 24.10.58 
      
80/100m haies samedi 19/9   
4474 Saidi Ladia 77 W40 RCB 15.05 
4235 Guillet Laurence 80 W40 CABW  
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4491 Lilien Anouk 78 W40 FCHA  
3028 Koninckx Xenia 78 W40 LIER  
3225 Stiers Anja 80 W40 LYRA  
 
4132 Detry Véronique 74 W45 CSDY 16.89 
 
3365 Andries Gerda 65 W55 AVKA  
3442 De Greef Greetje 65 W55 AVKA  
2754 Vansteenkiste Katrien 65 W55 AZW  
 
3627 Avau Magda 54 W65 OEH  
      
300/400m horden dimanche 20/9  
3093 Coene Annelies 81 W35 RCG  
3697 Hermans Linda* 84 W35 RIEM  
 
3267 Bouve Fenna 78 W40 BVAC 74.92 
2914 Van Damme Petra 78 W40 KAAG  
 
3098 Rotsaert Ilse 74 W45 RCG 77.30 
 
3365 Andries Gerda 65 W55 AVKA 52.91 
 
3964 Pater Jocelyne 54 W65 ACLO  
      
2000m steeple dimanche 20/9   
3347 Peeters Karen 68 W50 BONH 8.40.70 
      
Saut en hauteur samedi 19/9   
4451 Schklar Chrystelle 81 W35 SPA 1.49 
 
3274 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 1.25 
 
3398 Clauwaert Lieve 71 W45 DEIN 1.30 
 
3308 Algoet Ann 63 W55 ACW 1.35 
2754 Vansteenkiste Katrien 65 W55 AZW 1.21 
      
Saut en longueur dimanche 20/9   
4451 Schklar Chrystelle 81 W35 SPA 4.99 
3653 Van De Steene Jessica 83 W35 KAAG 4.94 
3081 Kerckhoffs Ilse 83 W35 LIER 4.58 
3471 Smets Tina 82 W35 ACA 3.72 
 
4283 Clement Anne-Catherine 75 W40 DAMP 4.48 
4010 Bonvin-Draps Nathalie 80 W40 RESC 4.35 
 
4340 Hennart Sandrine 72 W45 USTA 5.16 
3574 Obasohan Roselyn 72 W45 OLSE 3.77 
 
2928 Viola Carla 69 W50 AVT 4.14 
 
4398 Dhanis Christine 64 W55 USTA 4.43 
3559 Van Parijs Marleen 64 W55 RCG  
 
3916 Vandenbroeck Martine 60 W60 RIWA  
 
3964 Pater Jocelyne 54 W65 ACLO 3.37 
3702 Van Wemmel Monique 54 W65 LEBB 2.47 
      
Triple saut dimanche 20/9   
3081 Kerckhoffs Ilse 83 W35 LIER 10.10 
4212 Van Aerschot Laetitia 81 W35 GOSP 6.25 
 
4283 Clement Anne-Catherine 75 W40 DAMP 10.14 
 
3559 Van Parijs Marleen 64 W55 RCG  

3205 Sambaer Lieve 64 W55 AVR  
      
Saut à la perche dimanche 20/9   
4212 Van Aerschot Laetitia 81 W35 GOSP 2.00 
 
4420 Plunus Séverine 79 W40 HERV 3.03 
4491 Lilien Anouk 78 W40 FCHA 2.82 
 
3315 Vos Ingrid 66 W50 ACW 1.40 
 
3250 Geiregat Carine 63 W55 KAAG 2.42 
      
Lancer du poids samedi 19/9   
2960 Stuer Kim 82 W35 AVKA 11.34 
2911 De Leeuw Marliese 83 W35 SPBO 9.97 
3760 Stuer Karen 84 W35 AVKA 8.60 
4127 Soti Imane* 84 W35 FLEU 7.69 
 
4067 Adam Benedicte 78 W40 RESC 11.07 
3278 Bruninx Wendy 80 W40 ATLA 9.55 
3274 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 8.57 
2797 Dhont Valerie 79 W40 DEIN 8.52 
 
3552 Van Den Eijnden Christel* 70 W45 BVAC 9.98 
2844 Maus Chantal 71 W45 OB 9.69 
3567 Janssens Saskia 74 W45 ACW 9.17 
4337 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 8.79 
3075 Wyffels Katia 72 W45 OB 7.56 
 
4371 Denisty Danièle 66 W50 WS 11.09 
2755 De Wolf Kathleen 67 W50 RAM 10.45 
4292 Dick Corinne 66 W50 UAC 8.34 
3724 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 7.93 
 
2815 Schepers Margot 63 W55 DALO 8.98 
3094 Rogiers Conny 62 W55 ASVO 6.88 
 
4653 Joye Carine 56 W60 JSMC 8.18 
4226 Grigolato Martine 58 W60 USTA 7.98 
4557 De Ridder Godelieve 56 W60 WS 7.90 
3309 Heyrman Leen 56 W60 ACW 7.58 
 
4562 Boucquegneau Marie-France 54 W65 MOHA 8.15 
3930 Clement Annette 52 W65 CRAC 7.59 
 
3692 Franckx Magda 46 W70 BRAB 6.36 
3290 Paps Maria 48 W70 LOOI 6.07 
2718 Autrique Betty 50 W70 BVAC 5.80 
      
Lancer du disque samedi 19/9   
3412 GYS ELKE 81 W35 ACHL 43.45 
2911 De Leeuw Marliese 83 W35 SPBO 32.23 
 
3278 Bruninx Wendy 80 W40 ATLA 30.15 
4067 Adam Benedicte 78 W40 RESC 27.64 
2867 Van Winckel Lieve 80 W40 AVZK 27.00 
2797 Dhont Valerie 79 W40 DEIN 25.06 
4117 Tenret Nadège 76 W40 UAC 21.26 
 
4337 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 31.12 
2844 Maus Chantal 71 W45 OB 26.41 
3552 Van Den Eijnden Christel* 70 W45 BVAC 25.80 
 
3724 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 28.54 
2962 Keulemans Miriam 67 W50 WIBO 27.62 
3315 Vos Ingrid 66 W50 ACW 27.54 
3124 Hendrickx Els 70 W50 ACG 27.28 
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3345 Geerts Myriam 66 W50 OEH 26.84 
2880 Naaktgeboren Irene* 70 W50 KAPE  
2755 De Wolf Kathleen 67 W50 RAM  
 
2815 Schepers Margot 63 W55 DALO 22.87 
3094 Rogiers Conny 62 W55 ASVO 15.64 
3383 Eemans Inge 63 W55 EA  
 
4653 Joye Carine 56 W60 JSMC 25.12 
4226 Grigolato Martine 58 W60 USTA 22.36 
2915 Heylen Annie 56 W60 ACHL 21.04 
 
4562 Boucquegneau Marie-France 54 W65 MOHA 24.83 
3930 Clement Annette 52 W65 CRAC 21.45 
 
3290 Paps Maria 48 W70 LOOI 15.14 
3107 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 14.13 
2718 Autrique Betty 50 W70 BVAC 12.18 
      
Lancer du javelot dimanche 20/9   
3343 Vermeir Sarah 84 W35 OEH 48.64 
2960 Stuer Kim 82 W35 AVKA 35.36 
2916 Perreman Deborah 82 W35 VS 29.44 
4127 Soti Imane* 84 W35 FLEU 28.18 

3471 Smets Tina 82 W35 ACA 26.57 
3760 Stuer Karen 84 W35 AVKA  
 
2892 Van Eenoo Nancy 78 W40 MACW  
 
3430 Vervaeke Sofie 72 W45 ASVO 22.14 
3574 Obasohan Roselyn 72 W45 OLSE 22.13 
3075 Wyffels Katia 72 W45 OB 19.77 
3398 Clauwaert Lieve 71 W45 DEIN  
 
4371 Denisty Danièle 66 W50 WS 30.96 
2857 Boelen Diana 69 W50 VMOL 17.61 
 
3205 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 25.75 
3383 Eemans Inge 63 W55 EA  
 
3309 Heyrman Leen 56 W60 ACW 26.57 
4557 De Ridder Godelieve 56 W60 WS  
 
3692 Franckx Magda 46 W70 BRAB 18.96 
3439 Van der Vorst Ria 48 W70 ACA 15.81 
3107 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 8.69 
4246 Derksen Amely 47 W70 WS  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


